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Posisjoneringsputer 

I denne katalogen har vi samlet et utvalg posisjoneringsputer fra vår leve-
randør.  

Putene kan brukes til å ligge bedre i sengen og sitte bedre i stolen der bru-
ker kan bidra med egne ressurser.  

Putene er også laget for bedret leiring for immobile pasienter, som for ek-
sempel Thorax– leie ved respirasjonsproblemer. 

Vi har arbeidet med utstyr for funksjonshemmede barn, voksne og eldre i mer enn 30 år. 

Vi har flere faggrupper ansatt som kan bidra med råd og veiledning om våre produkter. 

Besøk vår nettbutikk - www.amajo.no - for mer informasjon og priser.  

Ta gjerne kontakt med oss på mail eller telefon så hjelper vi deg! 

http://www.amajo.no
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Posisjoneringsputer: 
 
Posisjoneringsputer brukes til å støtte deler av, eller hele kroppen og for å plassere kroppen i 
ønsket stilling. 
 
Kvalitet: 
 
Putetrekket er laget av et vannavvisende bi-elastisk stoff. Stoffet er også antibakterielt, støvmidd- 
og brannhemmende. Det består av PU-materiale og kan vaskes med alle slags desinfeksjonsmiddel. 

Trekk: 
Vi anbefaler alltid å ha på et ekstra trekk som lett kan fjernes ved hjelp av et trykknappfeste i 
bunnen av puten eller en glidelås. Vi har ekstra trekk i kvalitet 1010. Dette materialet er laget av et 
fuktighetsresistent, brannhemmende, lett vaskbart, veldig sterkt og holdbart stretch tekstil. 
 
Fyll: 
Fyllet i puten består av små polyesterkuler. Disse er dimensjonsstabile, brannhemmende, 
miljøvennlige og sikrer en god temperatur og fuktighetsbalanse inne i puten. 
De små, runde kulene sikrer tilstrekkelig luftsirkulasjon. De fordeler trykket  på puten automatisk 
og jevnt. På denne måten kan du plassere puten i hvilken som helst ønsket stilling og støtte 
kroppen på en stabil måte 

 

Bruksområder: 

 

Posisjonering (ønsket holdning) 

Putene er spesielt egnet for å posisjonere personen i en viss stilling på grunn av putenes lett håndter-

bare former. Dette kan gjøres i liggende eller sittende stilling. Når puten er i riktig form og på ønsket 

sted, endrer den ikke lenger posisjon. Å synke fra en valgt posisjon eller skyve den ned ikke lenger et 

problem. 

Puten kan brukes til å sitte, ligge eller sove på en behagelig og avslappende måte. Men puten brukes 

også hovedsakelig for å sette eller legge pasientene i en viss stilling, slik at trykkmerker på huden 

unngås ved å lage en jevn trykkfordeling. 

 

Anti-decubitus (støttefunksjon) 

Trykksår er veldig ubehagelig og smertefullt for pasienten. Sårene er ofte vanskelige å helbrede og 

legger en ekstra belastning på pleiepersonalet. Den beste forholdsregelen for dette er å få pasienten 

til å endre sin stilling ofte. Ved riktig støtte med posisjoneringsputene bidrar man til god avslapning for 

pasienten, og mindre trykkbelastning på huden. Dessuten er kombinasjonene (rullestol, sete, seng, ...) 

og antall mulige skiftestillinger nesten uendelige. 

http://www.amajo.no
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VAN-5-40630 

Boomerang pute, ytre omkrets +/- 200 cm, PU 

beige. Boomerang-puten gir en stabil og 

avslappet liggestilling, støtte og avlastning for 

ryggraden og resten av kroppen og gir full 

støtte. Det sikrer at pasienten forblir i en valgt 

stilling. Den er ideell for forebygging av 

trykksår ,og å gi pasienten ern varierende 

stilling. 

VAN-5-40635: Boomerang pute XL, ytre omkrets +/- 260 cm, 
PU beige. Boomerang pute XL gir en følelse av sikkerhet og 
sikrer at pasientene sover mye bedre. Puten er ideell for per-
soner som er høyere enn 1,80 m, eller for personer som må 
plasseres i en fast stilling eller raskt ruller ut av sengen. 

VAN-5-40636 TS: Trekk til boomerang pute XL i kvalitet 
1010, trykknapper i bunnen. 

VAN-5-40640: Boomerang pute XS, ytre omkrets +/- 120 
cm, PU beige. Boomerang-puten XS er en multifunksjonell 
pute som kan brukes hvor som helst for plassering av alle 
deler av kroppen på grunn av sin kompakte form. 

VAN-5-40641 TS: Trekk til boomerang pute XS i kvalitet 
1010, med glidelås. 

VAN-5-40645: Nakkepute, ytre omkrets +/- 100 cm, PU-
beige. 

VAN-5-40646TS: Trekk til nakkepute i kvalitet 1010, med 
glidelås. 

VAN-5-40650: Støttepute til 
mennesker med lammelser, ytre 
omkrets +/- 285 cm, PU Beige. 
Paralysestøtteputen, gir på grunn av 
sin spesifikke form, støtte til  det 
lammede benet og bekkenet og 
forhindrer at det vipper utover. I en 
variert  stilling plasseres den 
lammede kroppsdelen slik at det 
sikres en god blodsirkulasjon. 

http://www.amajo.no
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VAN-5-40651 TS: Trekk til modell 40650 
i kvalitet 1010 med glidelås. 

VAN-5-40655: Rett støttepute, lengde 
+/- 60 cm, PU-beige. Den rette 
støtteputen er en allsidig rektangulær 
pute som brukes til støtte og lik 
trykkfordeling av hver kroppsdel. Det 
brukes oftest til lettelse av legg, hæl, 
arm eller håndledd, men den har også 
mange andre bruksområder. 

VAN-5-40656 TS: Trekk  til rett støttepute i 

kvalitet 1010 med glidelås. 

VAN-5-40665: Slangepute, lengde +/- 190 
cm, PU-beige. 

Til støtte for kroppen. 

VAN-5-40666 TS: Trekk til slangepute i 
kvalitet 1010 med glidelås. 

VAN-5-40667: Slangepute med 
hode og ekstra lengde, PU beige. 

VAN-5-40668 TS: Trekk til 
slangepute med hode og ekstra 
lengde i kvalitet 1010 

med glidelås. 

Vaskeanvisning av kvalitet 1010: 
1. Vask Vask separat ved 60 ° C med lite vaskemiddel. 
2. Skyll IKKE bruk noen mykner. 
3. Tørking Veldig kort tid ved lav temperatur i tørketrommelen eller bare tørking. 
                        Tørk ikke sammen med fuktighetsbevarende tekstiler (for eksempel bomull, ...). 
Vaskeanvisning PU: 
1. Vask Vask med lunkent såpevann eller desinfiser. Ikke bruk løsemidler, blekemiddel eller slipemidler. 

http://www.amajo.no
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VAN-5-40675: Trekantet pute for knestøtte, PU beige. Trekantputen gir støtte for knehasen 
og vinkler bena. Dette avlaster de nedre ryggvirvlene og gjør at musklene.slapper av. Den 
kan også brukes til å frigjøre hælene for å unngå trykksår. 

VAN-5-40676 TS: Trekk til trekantpute i kvalitet 1010 med glidelås. 

VAN-5-40680: Stolpute med 3 “lommer”, PU-beige. Puten med 3 rom er fylt med mykt 
tekstilfyll på baksiden. Lommene på fremsiden av puten er fylt med polyestergranulat. 

VAN-5-40681TS: Trekk til sittepute med 3 rom i tekstilkvalitet 1010 med glidelås. 

http://www.amajo.no
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VAN-5-40685: Avlastningspute, PU-beige. Puten sikrer at knærne ikke har direkte kontakt 
med hverandre og fordeler trykket jevnt for å unngå trykksår. Puten kan legges langs 
ryggraden eller sidelengs. 

VAN-5- 40686 TS: Trekk til avlastningspute i kvalitet 1010 med glidelås. 

VAN-5-40693: Hælpute vattert i kana-
ler. 90/60 cm, PU grønn / grå. 

VAN-5-40696 TS: Trekk til hælpute  
vattert i kanaler. Kvalitet 1010 med 
glidelås. 

VAN-5-40690: Pute for premature barn  Trekk i PU. Farge beige. Denne puten gir premature babyer 
en følelse av trygghet og opprettholder fosterstilling .Får barna til å sove mer fredelig. 

VAN-5-40691 TS: Trekk til prematurpute  i kvalitet 1010 med glidelås. 

 

VAN-5-40697: Sylinderpute, PU-beige, 40 cm lang, diameter 18 cm. 

VAN-5-0698 TS: Trekk til sylinderpute i kvalitet 1010 med glidelås. 

http://www.amajo.no
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Kan noen av produktene søkes som hjelpe-

middel? 

I utgangspunktet kan alt søkes på, og vi har mange produk-

ter i vårt sortiment som er definert som hjelpemidler. Noen 

produkter innvilges gjennom Nav, andre kan søkes på gjen-

nom Helseforetak. Dette innebærer at det kan være to for-

skjellige søkeprosesser ved de forskjellige hjelpemidlene. 

For info om søknad, skjema og lovverk se: 

https://behandlingshjelpemidler.no/  

https://www.nav.no/no/person/hjelpemidler/hvordan-soke  

http://www.amajo.no
https://behandlingshjelpemidler.no/
https://www.nav.no/no/person/hjelpemidler/hvordan-soke
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Har du noen spørsmål eller trenger veiledning?  

Kontakt oss, vi hjelper deg gjerne!  

Hos oss kan du få gode råd og veiledning fra våre terapeuter. Vi har jobbet med hjelpe-

midler og utstyr for funksjonshemmede barn, voksne og eldre i mer enn 30 år og har spe-

sialisert oss på produkter for aktivitet og stimulering. Amajo as er et tverrfaglig sammen-

satt team. Du er velkommen til å ta kontakt med oss på telefon eller epost.  

      AMAJO AS  

Hellinga 16D                                                                                                               1481 Hagan 

Telefon: 67074340                                                                                      firmapost@amajo.no 

Nettside: www.amajo.no                                                                  Nettbutikk: www.amajo.no 
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